Phụ lục số 7

Mẫu ban hành kèm theo Thông tư số 146/2007/TT-BTC ngày 06/12/2007 của Bộ Tài chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

……, ngày          tháng            năm 200
ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐẤU GIÁ BÁN CỔ PHẦN

Kính gửi: - Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

      - Trung tâm giao dịch chứng khoán Hà Nội

Thực hiện Quyết định số ...........của .............. phê duyệt phương án cổ phần hoá, Ban Chỉ đạo cổ phần hoá của Công ty .............đăng ký thực hiện bán đấu giá tại Trung tâm.

Danh mục tài liệu đính kèm:

- Quyết định phê duyệt giá trị doanh nghiệp.

- Quyết định phê duyệt phương án cổ phần hoá.

- Các thông tin về doanh nghiệp

-........

Thời gian dự kiến tổ chức đấu giá bán cổ phần:..............

Đề nghị Sở Giao dịch chứng khoán, Trung tâm phối hợp thực  hiện.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Cơ quan quyết định cổ phần hoá;

- Bộ Tài chính;

- Lưu:

	TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HOÁ

PAGE
774